
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 18.03.2016 р. № 7/5-131 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження Положення   

про проведення урочистостей 

на території Мелекінської сільської ради 

та Програми культурного розвитку 

Мелекінської сільської ради на 2016 р. 

 

 

         З метою культурно-естетичного розвитку сільської ради, створення 

комфортного емоційного самопочуття населення ради,  керуючись  п.п.22 

п.1, ст.26   Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про проведення урочистостей на території 

Мелекінської  сільської ради на 2016 рік (додаток № 1 до рішення сесії 

Мелекінської сільської ради від 18.03.2016 р. №7/5-131). 

2. Затвердити  Програму культурного розвитку Мелекінської 

сільської ради на 2016 р. (додаток № 2 від 18.03.2016 р., № 7/5-131). 

3. Т.в.о. начальника бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В. здійснювати фінансування 

культурних заходів на території сільської ради згідно Положення про 

проведення урочистостей на території Мелекінської сільської ради та 

Програми культурного розвитку Мелекінської сільської ради на 2016 рік, за 

наявності відповідних документів бухгалтерського характеру. 

4. Контроль за виконанням рішення сільської ради покласти  на 

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи Добровольного В.О. 

Сільський голова                                                                   В.П.Попович 


